[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
От  23 декабря 2019 года

№ 560
О согласовании заимствования МУП ЖКХ «Вымпел» в кредитной организации
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ « О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом городского поселения Зеленоборский, Уставом МУП ЖКХ «Вымпел», обращением МУП ЖКХ «Вымпел» № 1113 от 20.12.2019

 Совет депутатов городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района решил:
1. Согласовать МУП ЖКХ «Вымпел» заимствование предприятием в кредитной организации денежные средства на сумму 3 350,0 тыс. рублей, с обязательным предоставлением в администрацию г.п. Зеленоборский Кандалакшского района ежемесячного отчета об использовании и направлении расходования средств заимствования сроком 24 месяца со дня предоставления кредита кредитной организации.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия решения.
Глава муниципального образования                                                   И.Н.Самарина